UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /QĐ-SGDĐT

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo cấp thành phố

công tác thực hành, thực tập sư phạm năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HẢI PHÒNG

   Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 18/8/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 36/QĐ-GDĐT ngày 01/8/2003 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hành, thực tập sư phạm áp

dụng cho các trường đại học, cao đẳng đào tạo giáo viên phổ thông, mầm non;

Căn cứ Công văn số 5066/ĐHHP-ĐT ngày 25/9/2024 về việc triển khai kế

hoạch thực hành thường xuyên, thực tập sư phạm năm học 2024-2025; Công

văn số 5067/ĐHHP-ĐT ngày 25/9/2024 của trường Đại học Hải Phòng về dự

kiến số lượng các đoàn thực hành thường xuyên, thực tập sư phạm năm học

2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 1196/KH-SGDĐT ngày 27 tháng 9 năm 2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai công tác thực hành, thực tập sư phạm

năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo cấp thành phố công tác thực hành, thực tập

sư phạm năm học 2024-2025 đối với các ngành đào tạo giáo viên mầm non, phổ

thông thuộc Trường Đại học Hải Phòng. Thành phần gồm:

 Trưởng ban: Bà Đỗ Thị Hòa, Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Phó Trưởng ban:
1. Bà Nguyễn Thị Thanh Nhàn, Phó hiệu trưởng Trường Đại học Hải Phòng;

2. Ông Nguyễn Anh Thuấn, Trưởng Phòng GDTX&ĐH - Sở GD&ĐT.

 Thư ký Ban chỉ đạo:

1. Ông Đỗ Hồng Hải, Phó Trưởng Phòng GDTX&ĐH – Sở GD&ĐT;

2. Bà Khúc Hải Yến, Chuyên viên Phòng GDTX&ĐH - Sở GD&ĐT;

3. Bà Nguyễn Thị Bích, Chuyên viên Phòng Đào tạo, Trường ĐH Hải Phòng;

4. Bà Vũ Thị Hương Lan, Chuyên viên Phòng Đào tạo, Trường ĐH Hải Phòng;

5. Ông Nguyễn Trọng Đại, Chuyên viên Phòng Đào tạo, Trường ĐH Hải Phòng.

Ủy viên thường trực Ban chỉ đạo:

Ông Trần Văn Trọng, Trưởng phòng Đào tạo trường Đại học Hải Phòng.

Các uỷ viên:  (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, điều hành, theo dõi việc triển

khai thực hiện công tác thực hành, thực tập sư phạm năm học 2024-2025 theo

đúng kế hoạch và theo các qui định hiện hành. Ban chỉ đạo tự giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà): Chánh

văn phòng, Trưởng phòng Giáo dục thường xuyên và Đại học, Hiệu trưởng

trường Đại học Hải Phòng, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các ông, bà có

tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban GĐ Sở;

- Phòng GDTrH, TH, MN;

- Trường ĐHHP;

- Lưu: VT, GDTX&ĐH.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

DANH SÁCH UỶ VIÊN BAN CHỈ ĐẠO

THỰC HÀNH, THỰC TẬP SƯ PHẠM TP HẢI PHÒNG NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SGDĐT ngày         tháng       năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ
Đơn vị

công tác

1.  Trần Tiến Chinh Chánh Văn phòng Sở GD&ĐT

2.  Phạm Thị Thu Hà Trưởng phòng  Giáo dục Trung học Sở GD&ĐT

3.  Trần Thu Hằng Trưởng phòng Giáo dục Tiểu học Sở GD&ĐT

4.  Vương Thị Đào Trưởng phòng Giáo dục Mầm non Sở GD&ĐT

5.  Hà Khánh Lâm Phó trưởng phòng Đào tạo ĐH Hải Phòng

6.  Nguyễn Ngọc Khương Phó trưởng phòng Đào tạo ĐH Hải Phòng

7.  Đinh Minh Thu Phó trưởng khoa phụ trách

Khoa Ngoại ngữ

ĐH Hải Phòng

8.  Nguyễn Thị Quỳnh Phương Trưởng khoa Tâm lý giáo dục học ĐH Hải Phòng

9.  Vũ Thị Hương Giang Trưởng khoa Giáo dục TH và MN ĐH Hải Phòng

10.  Tống Thị Hường Trưởng khoa Ngữ văn – KHXH ĐH Hải Phòng

11.  Nguyễn Thị Thanh Vân Trưởng khoa Toán - KHTN ĐH Hải Phòng

12.  Phạm Thị Huyền Trưởng khoa Lý luận chính trị ĐH Hải Phòng

13.  Nguyễn Văn Tuấn Giám đốc Trung tâm GDTCTT ĐH Hải Phòng

Danh sách trên có 13 thành viên./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-09-27T17:20:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T08:58:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T08:58:38+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T08:58:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-30T08:58:39+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!